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Varsinainen toiminta

Varsinainen toiminnan tuotot

Sudenpennut
Seikkailijat

Tarpojat

Samoajat

Vaeltajat

Johtajisto

Lippukunta

Aikuiset
Koulutustoimita (menot)
Koulutustoiminta (tulot)
Kilpailutoiminnan tulot
Kilpailutoiminan kulut
Leiritoiminnan tuotot
Leiritoiminnan kulut
Leirien kuljetukset
Leirien muonitus
Leirien tarvikkeita
Leirien vuokrat
Retkitoiminnan tuotot
Retkien muonitus
Retkien materiaalit
Retkien vuokrat
Retkien matkakulut
Piiritapahtumien tuotot
Piiritapahtumien kulut
Kayttotarvikkeet
Huivimaksut

Postikulut

Pankkikulut
Konttoritarvikkeet ja kopiointi
Kirjat ja lehdet
Suorituskirjat ja taitomerkit
Kirjanpitopalvelut
Kokouskulut

Muut kulut

Viestinté ja nettisivut

1.1.2018-
31.12.2018

-47,80
-87,10
-215,44
-91,29
-144,61
-217,55
-211,55
-155,84
-575,00
75,00
60,00
-807,00

-900,00
-9,11

3 080,00
-2 132,23
-162,47
-1 480,00
-20,23
713,50
-861,00
-468,70
444,00
-238,20
-257,05
-4,00

-786,85
-55,00

-262,33

-57,05

1.1.2017-
31.12.2017

-47,64
-99,51
-240,14
-86,76
-200,94
-215,57
-240,51
-95,97
-769,60

105,00
-920,00
5 880,00
-790,78
-813,73
-2 238,01
-463,75
-710,00
3 067,00
-1 384,81
-8,39

-2 660,00
-551,52
134,00
-464,00
-737,71
408,00
-175,75
-361,33

-100,00
-773,82
-85,00
-191,27
-100,97
-57,05
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1.1.2018- 1.1.2017-
31.12.2018 31.12.2017

3642 Ansiomerkit -508,00 -346,00
3643 Kaluston kulut -74,21
3810 Poistot kalustosta -704,66

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa -7 087,56 -6 410,74

Varsinainen toiminnan kulut
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa
Varsinainen toiminta yhteensa -7 087,56 -6 410,74

Tuotto-/kulujgama -7 087,56 -6 410,74

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot yhteensa
Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensé

Tuotto-/kulujdama -7 087,56 -6 410,74

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

6011 Muu varainhankinta 435,40 4 192,98
6012 Joulukalentereiden myyntitulot 7 104,53 8 655,90
6013 Joulukalentereiden myyntikulut -3 898,61 -4 977,40
6014 Muun varainhankinnan kulut -2 634,00
6015 Avustukset 4 570,00 4 700,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 8 211,32 9 937,48

Tuotto-/kulujgama 1123,76 3526,74

Satunnaiset erat

Satunnaiset erat yhteensa

Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden tulos 1123,76 3 526,74

Tilinp&atossiirrot
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1.1.2018- 1.1.2017-
31.12.2018 31.12.2017

Tilinpaatossiirrot yhteensa

Tilikauden ylijadma (alijadma) 1123,76 3 526,74



